Zatacznik nr 8

Wykonanie planu dotacji na finansowanie zadan zleconych do realizacji pozostalym jednostkom
nie zaliczanym do sektora finanséw publicznych za | pétrocze 2019 r.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Plan

Kwota dotacji

Z tego

Podmiotowe

Przedmiotowe

Celowe

Wykonanie

zal potr. 2019 r

% wykonania

801

80101

Zadania z zakresu oswiaty realizowane
przez podmioty nie zaliczone do sektora
finansow publicznych

240 000,00

240 000,00

174 704,89

72,79%

801

80103

Zadania z zakresu oswiaty realizowane
przez podmioty nie zaliczone do sektora
finansow publicznych

185 000,00

185 000,00

142 842,66

77,21%

921

92195

Zadania w zakresie kultury i ochrony
dziedzictwa narodowego realizowane
przez podmioty nie zaliczone do sektora
finansoéw publicznych

9 000,00

9 000,00

9 000,00

100,00%

926

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu

38 000,00

38 000,00

38 000,00

100,00%

OGOLEM DOTACJE

472 000,00

425 000,00

0,00

47 000,00

364 547,55

77,23%




